
GSRC Dortmund `87/93

Ergebnisliste

Rommé - Turnier

am 27. Oktober 2018 in Dortmund



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1. 41 Heinz Barbarski GSRC Langenfeld ´93 128 51 90 52 238 46 456 149

2. 12 Marco Grunwald HKF Oberhausen ´14 175 50 108 53 201 42 484 145

3. 1 Dietmar Marschner HSRC Hamm ´01 273 38 117 56 386 44 776 138

4. 7 Ingrid Schreiber HSRC Hamm ´01 112 52 104 46 322 37 538 135

5. 56 René Wehren HKF Brühl ´07 101 48 80 52 279 33 460 133

6. 55 Anastasios Caripidis GKC Schwäbisch Gmünd 237 35 232 44 173 48 642 127

7. 38 Volker Czuberny Bremerhaven Club "Goldene 9" 320 40 181 48 296 39 797 127

8. 59 Elke Rogozinski GRC Krefeld ´04 169 36 113 52 334 38 616 126

9. 62 Roland Hinzen GRSC Düsseldorf ´95 282 41 381 41 337 42 1000 124

10. 43 Christian Enk GSRC Langenfeld ´93 227 51 210 45 400 27 837 123

11. 58 Norbert Buscher GRC Krefeld ´04 312 30 161 44 76 48 549 122

12. 28 Petra Ritter GKF Bitburg ´98 93 52 272 40 287 30 652 122

13. 9 Melanie Kowalewski HSRC Hamm ´01 79 41 386 33 191 47 656 121

14. 66 Martina Degner GSRC Aachen ´00/02 61 47 199 40 289 33 549 120

15. 65 Boris Beddies GSRC Aachen ´00/02 324 31 159 43 153 46 636 120

16. 49 Heinz Henkenjohann GSRF Wiedenbrück ´95 202 43 128 43 310 34 640 120

17. 2 Ömer Gül HSRC Hamm ´01 323 32 555 33 310 54 1188 119

18. 5 Monika Seipke HSRC Hamm ´01 252 33 152 42 116 42 520 117

19. 45 Peter Lamm GSRC Langenfeld ´93 490 23 94 56 335 37 919 116

20. 57 Petra Lorenzen GRC Krefeld ´04 392 28 117 39 184 48 693 115

21. 64 Ralf Hartmann GSRC Aachen ´00/02 264 42 156 36 322 37 742 115

22. 14 Sven Müller HKF Oberhausen ´14 217 38 302 32 232 44 751 114

23. 63 Stephan Porcher GRSC Düsseldorf ´95 299 42 391 42 494 30 1184 114

24. 33 Ludger Bönstrup GSV Münster - Romme´05 105 43 67 45 409 25 581 113

25. 70 Annette Traenka GSRC Dortmund ´87/93 299 32 151 43 81 37 531 112

26. 54 Rosalie Kronenberg GSRF Wiedenbrück ´95 266 42 246 31 81 39 593 112

27. 47 Theo Jonkmann GSRF Wiedenbrück ´95 301 35 146 41 277 36 724 112

28. 48 Hartwig Stief GSRF Wiedenbrück ´95 204 38 312 33 249 41 765 112

29. 46 Manfred Müller GSRC Langenfeld ´93 190 48 223 35 380 29 793 112

30. 27 Markus Sachen GKF Bitburg ´98 326 32 296 36 299 44 921 112

31. 4 Yaser Clcek HSRC Hamm ´01 130 40 379 33 232 38 741 111

32. 21 Christel Walte GC Duisburg ´88/94 187 46 429 30 312 35 928 111

33. 40 Andrea Schülke GRSC Klausdorf 189 45 64 43 461 22 714 110

34. 22 Angela Oswald GC Duisburg ´88/94 287 36 198 37 301 37 786 110

35. 34 Robert Beese GSV Münster - Romme´05 327 33 363 30 149 47 839 110

36. 44 Melanie Schneider GSRC Langenfeld ´93 345 27 173 49 460 34 978 110

37. 20 Monika Felder GC Duisburg ´88/94 171 44 511 28 121 37 803 109

38. 8 Tanja Aukam HSRC Hamm ´01 54 47 402 23 207 38 663 108

39. 67 Siegfried Tibo GSRC Dortmund ´87/93 275 39 220 40 292 29 787 108

40. 29 Hannelore Wienhold GKF Bitburg ´98 246 39 453 26 150 43 849 108

41. 35 Astrid Kerkdyk GSRC Bremen 277 43 222 35 322 28 821 106

42. 18 Wolfgang Bouten HKF Oberhausen ´14 334 35 535 19 88 51 957 105

43. 37 Undine Herrgoss Bremerhaven Club "Goldene 9" 353 36 153 28 369 40 875 104

44. 50 Burkhard Klemann GSRF Wiedenbrück ´95 191 38 266 37 237 28 694 103

45. 68 Ingrid Kuhrüber GSRC Dortmund ´87/93 274 34 336 33 236 36 846 103

46. 76 Alfred Kuhrüber GSRC Dortmund ´87/93 301 37 440 24 184 42 925 103

47. 30 Eberhard Wienhold GKF Bitburg ´98 205 41 279 37 419 24 903 102

48. 42 Uwe Perschmann GSRC Langenfeld ´93 160 44 380 25 393 33 933 102

49. 75 Brigitte Würfel GSRC Dortmund ´87/93 240 42 454 23 260 37 954 102

50. 15 Renate Grunwald HKF Oberhausen ´14 272 33 336 29 141 39 749 101

Gesamt

Rommé - Turnier 

am 27. Oktober 2018 in Dortmund

Rommé-Einzelwertung

1. Serie
Platz

2. Serie 3. Serie
Nr. Name Verein



51. 6 Monika Danne-Rasche HSRC Hamm ´01 435 23 253 41 226 37 914 101

52. 24 Holger Pfeiffer HRC Witten ´18 227 32 142 36 159 32 528 100

53. 32 Hildegard Remke GSV Münster - Romme´05 119 46 458 25 217 29 794 100

54. 31 Matthias Haker GSV Münster - Romme´05 125 34 347 36 344 30 816 100

55. 61 Günter Lorenzen GRC Krefeld ´04 372 24 246 33 115 42 733 99

56. 19 Andreas Zbroja GC Duisburg ´88/94 355 31 214 33 242 35 811 99

57. 53 Karin Dormann GSRF Wiedenbrück ´95 100 44 391 32 381 23 872 99

58. 69 Frank Plischke GSRC Dortmund ´87/93 117 36 495 22 184 40 796 98

59. 16 Heidi Grunwald HKF Oberhausen ´14 392 37 142 36 500 25 1034 98

60. 51 Erika Wermers GSRF Wiedenbrück ´95 141 39 412 25 319 33 872 97

61. 13 Vera Müller HKF Oberhausen ´14 343 23 434 32 125 42 902 97

62. 39 Andreas Ewen Vereinlos 540 27 282 34 261 36 1083 97

63. 17 Karin Uhlenbrock HKF Oberhausen ´14 423 30 366 25 238 41 1027 96

64. 72 Ursula Zimmermann GSRC Dortmund ´87/93 272 30 207 37 343 28 822 95

65. 36 Jan Kerkdyk GSRC Bremen 312 27 293 29 215 37 820 93

66. 3 Ralf Steinberg HSRC Hamm ´01 608 19 260 35 179 39 1047 93

67. 23 Thomas Dieckmann HRC Witten ´18 512 24 134 37 211 31 857 92

68. 25 Martin Kahla HRC Witten ´18 423 21 323 30 229 39 975 90

69. 74 Helga Neumann GSRC Dortmund ´87/93 280 30 160 36 336 22 776 88

70. 10 Stefen Trick HSRC Hamm ´01 578 16 178 41 254 31 1010 88

71. 11 Horst Bunse HSRC Hamm ´01 469 25 185 36 408 27 1062 88

72. 71 Harald Fiebich GSRC Dortmund ´87/93 122 46 389 21 439 19 950 86

73. 52 Claus Brune GSRF Wiedenbrück ´95 435 25 267 31 307 30 1009 86

74. 73 Sandra Schirrmacher GSRC Dortmund ´87/93 571 16 246 34 262 34 1079 84

75. 60 Susanne Buscher GRC Krefeld ´04 408 24 510 26 355 34 1273 84

76. 26 Norbert Wiggers HRC Witten ´18 303 30 450 23 298 29 1051 82



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
55 Anastasios Caripidis GKC Schwäbisch Gmünd 237 35 232 44 173 48 642 127

56 René Wehren HKF Brühl ´07 101 48 80 52 279 33 460 133

1 Dietmar Marschner HSRC Hamm ´01 273 38 117 56 386 44 776 138

2 Ömer Gül HSRC Hamm ´01 323 32 555 33 310 54 1188 119

41 Heinz Barbarski GSRC Langenfeld ´93 128 51 90 52 238 46 456 149

42 Uwe Perschmann GSRC Langenfeld ´93 160 44 380 25 393 33 933 102

12 Marco Grunwald HKF Oberhausen ´14 175 50 108 53 201 42 484 145

13 Vera Müller HKF Oberhausen ´14 343 23 434 32 125 42 902 97

62 Roland Hinzen GRSC Düsseldorf ´95 282 41 381 41 337 42 1000 124

63 Stephan Porcher GRSC Düsseldorf ´95 299 42 391 42 494 30 1184 114

64 Ralf Hartmann GSRC Aachen ´00/02 264 42 156 36 322 37 742 115

65 Boris Beddies GSRC Aachen ´00/02 324 31 159 43 153 46 636 120

43 Christian Enk GSRC Langenfeld ´93 227 51 210 45 400 27 837 123

46 Manfred Müller GSRC Langenfeld ´93 190 48 223 35 380 29 793 112

27 Markus Sachen GKF Bitburg ´98 326 32 296 36 299 44 921 112

28 Petra Ritter GKF Bitburg ´98 93 52 272 40 287 30 652 122

58 Norbert Buscher GRC Krefeld ´04 312 30 161 44 76 48 549 122

40 Andrea Schülke GRSC Klausdorf 189 45 64 43 461 22 714 110

37 Undine Herrgoss Bremerhaven Club "Goldene 9" 353 36 153 28 369 40 875 104

38 Volker Czuberny Bremerhaven Club "Goldene 9" 320 40 181 48 296 39 797 127

44 Melanie Schneider GSRC Langenfeld ´93 345 27 173 49 460 34 978 110

45 Peter Lamm GSRC Langenfeld ´93 490 23 94 56 335 37 919 116

59 Elke Rogozinski GRC Krefeld ´04 169 36 113 52 334 38 616 126

61 Günter Lorenzen GRC Krefeld ´04 372 24 246 33 115 42 733 99

47 Theo Jonkmann GSRF Wiedenbrück ´95 301 35 146 41 277 36 724 112

48 Hartwig Stief GSRF Wiedenbrück ´95 204 38 312 33 249 41 765 112

49 Heinz Henkenjohann GSRF Wiedenbrück ´95 202 43 128 43 310 34 640 120

50 Burkhard Klemann GSRF Wiedenbrück ´95 191 38 266 37 237 28 694 103

33 Ludger Bönstrup GSV Münster - Romme´05 105 43 67 45 409 25 581 113

34 Robert Beese GSV Münster - Romme´05 327 33 363 30 149 47 839 110

7 Ingrid Schreiber HSRC Hamm ´01 112 52 104 46 322 37 538 135

11 Horst Bunse HSRC Hamm ´01 469 25 185 36 408 27 1062 88

21 Christel Walte GC Duisburg ´88/94 187 46 429 30 312 35 928 111

22 Angela Oswald GC Duisburg ´88/94 287 36 198 37 301 37 786 110

67 Siegfried Tibo GSRC Dortmund ´87/93 275 39 220 40 292 29 787 108

70 Annette Traenka GSRC Dortmund ´87/93 299 32 151 43 81 37 531 112

5 Monika Seipke HSRC Hamm ´01 252 33 152 42 116 42 520 117

6 Monika Danne-Rasche HSRC Hamm ´01 435 23 253 41 226 37 914 101

16 Heidi Grunwald HKF Oberhausen ´14 392 37 142 36 500 25 1034 98

66 Martina Degner GSRC Aachen ´00/02 61 47 199 40 289 33 549 120

14 Sven Müller HKF Oberhausen ´14 217 38 302 32 232 44 751 114

15 Renate Grunwald HKF Oberhausen ´14 272 33 336 29 141 39 749 101

29 Hannelore Wienhold GKF Bitburg ´98 246 39 453 26 150 43 849 108

30 Eberhard Wienhold GKF Bitburg ´98 205 41 279 37 419 24 903 102

19 Andreas Zbroja GC Duisburg ´88/94 355 31 214 33 242 35 811 99

20 Monika Felder GC Duisburg ´88/94 171 44 511 28 121 37 803 109

3 Ralf Steinberg HSRC Hamm ´01 608 19 260 35 179 39 1047 93

4 Yaser Clcek HSRC Hamm ´01 130 40 379 33 232 38 741 111

17 Karin Uhlenbrock HKF Oberhausen ´14 423 30 366 25 238 41 1027 96

18 Wolfgang Bouten HKF Oberhausen ´14 334 35 535 19 88 51 957 105

31 Matthias Haker GSV Münster - Romme´05 125 34 347 36 344 30 816 100

32 Hildegard Remke GSV Münster - Romme´05 119 46 458 25 217 29 794 100

35 Astrid Kerkdyk GSRC Bremen 277 43 222 35 322 28 821 106

36 Jan Kerkdyk GSRC Bremen 312 27 293 29 215 37 820 93

57 Petra Lorenzen GRC Krefeld ´04 392 28 117 39 184 48 693 115

60 Susanne Buscher GRC Krefeld ´04 408 24 510 26 355 34 1273 84

52 Claus Brune GSRF Wiedenbrück ´95 435 25 267 31 307 30 1009 86

54 Rosalie Kronenberg GSRF Wiedenbrück ´95 266 42 246 31 81 39 593 112

51 Erika Wermers GSRF Wiedenbrück ´95 141 39 412 25 319 33 872 97

53 Karin Dormann GSRF Wiedenbrück ´95 100 44 391 32 381 23 872 99

23 Thomas Dieckmann HRC Witten ´18 512 24 134 37 211 31 857 92

24 Holger Pfeiffer HRC Witten ´18 227 32 142 36 159 32 528 100

69 Frank Plischke GSRC Dortmund ´87/93 117 36 495 22 184 40 796 98

71 Harald Fiebich GSRC Dortmund ´87/93 122 46 389 21 439 19 950 86

73 Sandra Schirrmacher GSRC Dortmund ´87/93 571 16 246 34 262 34 1079 84

74 Helga Neumann GSRC Dortmund ´87/93 280 30 160 36 336 22 776 88

25 Martin Kahla HRC Witten ´18 423 21 323 30 229 39 975 90

26 Norbert Wiggers HRC Witten ´18 303 30 450 23 298 29 1051 82
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Rommé - Turnier 

am 27. Oktober 2018 in Dortmund

Rommé Tandamswertung

7

8
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1573



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 9 GSRC Langenfeld ´93 860 173 853 171 1491 140 3204 484

2 13 GSRC Aachen ´00/02  &  GKC Schwäbisch Gmünd 886 155 746 163 937 164 2569 482

3 2 HSRC Hamm ´01 II 853 155 911 152 871 154 2635 461

4 1 HSRC Hamm ´01 1334 129 1311 157 1107 175 3752 461

5 3 HKF Oberhausen ´14 1007 144 1180 146 699 167 2886 457

6 10 GSRF Wiedenbrück ´95 898 154 852 154 1073 139 2823 447

7 12 GRC Krefeld ´04 1281 118 901 161 949 168 3131 447

8 7 GKF Bitburg ´98 870 164 1300 139 1155 141 3325 444

9 5 GC Duisburg ´88/94 1000 157 1352 128 976 144 3328 429

10 8 GSV Münster - Romme´05 676 156 1235 136 1119 131 3030 423

11 4 HKF Oberhausen ´14 II  &  GRSC Düsseldorf ´95 1431 143 1424 121 1163 159 4018 423

12 14 GSRC Dortmund ´87/93 965 141 1202 138 793 142 2960 421

13 11 GSRF Wiedenbrück ´95 II 942 150 1316 119 1088 125 3346 394

14 6 HRC Witten ´18 1465 107 1049 126 897 131 3411 364

15 15 GSRC Dortmund ´87/93 II 1245 122 1002 128 1380 103 3627 353

Nr. Verein
1. Serie 2. Serie

Rommé - Turnier 

am 27. Oktober 2018 in Dortmund

Rommé-Mannschaftswertung

3. Serie Gesamt
Platz



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

41 Heinz Barbarski 128 51 90 52 238 46 456 149

42 Uwe Perschmann 160 44 380 25 393 33 933 102

43 Christian Enk 227 51 210 45 400 27 837 123

44 Melanie Schneider 345 27 173 49 460 34 978 110

860 173 853 171 1491 140 3204 484

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

64 Ralf Hartmann 264 42 156 36 322 37 742 115

65 Boris Beddies 324 31 159 43 153 46 636 120

66 Martina Degner 61 47 199 40 289 33 549 120

55 Anastasios Caripidis 237 35 232 44 173 48 642 127

886 155 746 163 937 164 2569 482

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

5 Monika Seipke 252 33 152 42 116 42 520 117

6 Monika Danne-Rasche 435 23 253 41 226 37 914 101

7 Ingrid Schreiber 112 52 104 46 322 37 538 135

8 Tanja Aukam 54 47 402 23 207 38 663 108

853 155 911 152 871 154 2635 461

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 Dietmar Marschner 273 38 117 56 386 44 776 138

2 Ömer Gül 323 32 555 33 310 54 1188 119

3 Ralf Steinberg 608 19 260 35 179 39 1047 93

4 Yaser Clcek 130 40 379 33 232 38 741 111

1334 129 1311 157 1107 175 3752 461

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

12 Marco Grunwald 175 50 108 53 201 42 484 145

13 Vera Müller 343 23 434 32 125 42 902 97

14 Sven Müller 217 38 302 32 232 44 751 114

15 Renate Grunwald 272 33 336 29 141 39 749 101

1007 144 1180 146 699 167 2886 457

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

47 Theo Jonkmann 301 35 146 41 277 36 724 112

48 Hartwig Stief 204 38 312 33 249 41 765 112

49 Heinz Henkenjohann 202 43 128 43 310 34 640 120

50 Burkhard Klemann 191 38 266 37 237 28 694 103

898 154 852 154 1073 139 2823 447

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

57 Petra Lorenzen 392 28 117 39 184 48 693 115

58 Norbert Buscher 312 30 161 44 76 48 549 122

59 Elke Rogozinski 169 36 113 52 334 38 616 126

60 Susanne Buscher 408 24 510 26 355 34 1273 84

1281 118 901 161 949 168 3131 447

am 27. Oktober 2018 in Dortmund

NR. Name

GSRC Langenfeld ´93Nr. 9

1. Serie
Platz

2. Serie 3. Serie

Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt

1

Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3

Gesamtsumme   

Gesamt

2

Gesamtsumme   

Nr. 2 HSRC Hamm ´01 II 

Platz
NR. Name

Nr. 13 GSRC Aachen ´00/02  &  GKC Schwäbisch Gmünd 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5

Gesamtsumme   

Gesamt

4

Gesamtsumme   

Nr. 3 HKF Oberhausen ´14

Platz
NR. Name

Nr. 1 HSRC Hamm ´01

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7

Gesamtsumme   

Gesamt

6

Gesamtsumme   

Nr. 12 GRC Krefeld ´04

Platz
NR. Name

Nr. 10 GSRF Wiedenbrück ´95

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

27 Markus Sachen 326 32 296 36 299 44 921 112

28 Petra Ritter 93 52 272 40 287 30 652 122

29 Hannelore Wienhold 246 39 453 26 150 43 849 108

30 Eberhard Wienhold 205 41 279 37 419 24 903 102

870 164 1300 139 1155 141 3325 444

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

19 Andreas Zbroja 355 31 214 33 242 35 811 99

20 Monika Felder 171 44 511 28 121 37 803 109

21 Christel Walte 187 46 429 30 312 35 928 111

22 Angela Oswald 287 36 198 37 301 37 786 110

1000 157 1352 128 976 144 3328 429

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

31 Matthias Haker 125 34 347 36 344 30 816 100

32 Hildegard Remke 119 46 458 25 217 29 794 100

33 Ludger Bönstrup 105 43 67 45 409 25 581 113

34 Robert Beese 327 33 363 30 149 47 839 110

676 156 1235 136 1119 131 3030 423

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

16 Heidi Grunwald 392 37 142 36 500 25 1034 98

17 Karin Uhlenbrock 423 30 366 25 238 41 1027 96

18 Wolfgang Bouten 334 35 535 19 88 51 957 105

62 Roland Hinzen 282 41 381 41 337 42 1000 124

1431 143 1424 121 1163 159 4018 423

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

67 Siegfried Tibo 275 39 220 40 292 29 787 108

68 Ingrid Kuhrüber 274 34 336 33 236 36 846 103

69 Frank Plischke 117 36 495 22 184 40 796 98

70 Annette Traenka 299 32 151 43 81 37 531 112

965 141 1202 138 793 142 2960 421

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

51 Erika Wermers 141 39 412 25 319 33 872 97

52 Claus Brune 435 25 267 31 307 30 1009 86

53 Karin Dormann 100 44 391 32 381 23 872 99

54 Rosalie Kronenberg 266 42 246 31 81 39 593 112

942 150 1316 119 1088 125 3346 394

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

23 Thomas Dieckmann 512 24 134 37 211 31 857 92

24 Holger Pfeiffer 227 32 142 36 159 32 528 100

25 Martin Kahla 423 21 323 30 229 39 975 90

26 Norbert Wiggers 303 30 450 23 298 29 1051 82

1465 107 1049 126 897 131 3411 364

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

71 Harald Fiebich 122 46 389 21 439 19 950 86

72 Ursula Zimmermann 272 30 207 37 343 28 822 95

73 Sandra Schirrmacher 571 16 246 34 262 34 1079 84

74 Helga Neumann 280 30 160 36 336 22 776 88

1245 122 1002 128 1380 103 3627 353

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9

Gesamtsumme   

Gesamt

8

Gesamtsumme   

Nr. 5 GC Duisburg ´88/94

Platz
NR. Name

Nr. 7 GKF Bitburg ´98

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

11

Gesamtsumme   

Gesamt

10

Gesamtsumme   

Nr. 4 HKF Oberhausen ´14 II  &  GRSC Düsseldorf ´95

Platz
NR. Name

Nr. 8 GSV Münster - Romme´05

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

13

Gesamtsumme   

Gesamt

12

Gesamtsumme   

Nr. 11 GSRF Wiedenbrück ´95 II 

Platz
NR. Name

Nr. 14 GSRC Dortmund ´87/93

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

15

Gesamtsumme   

Gesamt

14

Gesamtsumme   

Nr. 15 GSRC Dortmund ´87/93 II 

Platz
NR. Name

Nr. 6 HRC Witten ´18

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie


